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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Semjén Zsolt tárca nélküli miniszternek

„Kik a Kőrösi Csoma Sándor Program 2015 . évi pályázati felhívásának nyertesei?”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A Miniszterelnökség Nemzetpolitikai Államtitkársága a diaszpóra magyarsága magya r
identitásának erősítése érdekében végzett ismeretátadási, oktatási, szervezési tevékenységr e
ösztöndíjpályázatot írt ki legfeljebb 100 fő részére 2015 . február hónap és 2016 . június hónap közöt t
megvalósuló külföldi programszakaszra.

A program tervezett megvalósítási területei :

• Európa (Belgium, Ciprus, Dánia, Egyesült Királyság, Észtország, Finnország ,
Franciaország, Görögország, Hollandia, Írország, Luxemburg, Németország, Norvégia ,
Olaszország, Portugália, Spanyolország, Svájc, Svédország, Törökország )

• Amerikai Egyesült Államo k

• Ausztrália

• Dél-Afrika

• Izrael
• Kanada

• Latin-Amerika (Argentína, Brazília, Venezuela, Uruguay, Chile) é s

• Új-Zéland

Tekintettel arra, hogy a pályázati felhívás szerint a Miniszterelnökség Nemzetpolitikai
Államtitkársága által létrehozott Bizottság által hozott döntésr ől minden pályázót április 5-i g
értesítenek, Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az



egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdése
alapján kérdezem, hogy kik a Kőrösi Csoma Sándor Program 2015 . évi pályázati felhívásának
nyertesei?

Kérem, hogy a program megvalósítási területei alapján a nyertes pályázók nevét szíveskedjé k
tételesen megjelölni .

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015 . április „
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